[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.05.2022 № 89
д. Борки
О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 11.02.2013 № 7 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Борковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Борковского сельского поселения от 11.02.2013 № 7 № «О порядке ведения муниципальной долговой книги Борковского сельского поселения», а именно:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А Усова